
Kiaušiniai ir salotos
Plakta kiaušinienė su šonine

Benedikto kiaušiniai su šonine,

Olandišku padažu ir daržovių salotomis

Benedikto kiaušiniai su lašiša,

Olandišku padažu ir daržovių salotomis

Omletas su daržovėmis

Kepti kiaušiniai su šonine 

ir daržovių salotomis

Salotos su vytintu kumpiu

Salotos au lašiša

Salotos su sūriu

Saldūs pusryčiai

Desertas
Šokoladinis pyragas 

Medutis

Napoleonas

Sūrio pyragas

Vyšnių / obuolių štrudelis su ledai

Bento pyragas su vyšniomis

Bento merengų tortas

Ekleras su vanilinio / pistacijų kremo įdaru

Ekleras su šokoladinio kremo įdaru

Pyragaitis „Bulvytė“

Pistacijų-aviečių desertas

Mango-pasiflorų desertas

Šokoladinis keksiukas

Imbierinis / kokosiniai sausainis 50g

Braškiniai / vaniliniai ledai

Šokoladiniai ledai

Pistacijų ledai / ledai su sūriu

  8,50 €

10,00 €

10,00 €

  6,30 €

  6,30 €

 8,00 €

10,00 €

 9,00 €

7,00 €

8,00 €

7,50 €

8,00 €

6,50 €

11,00 €

Purūs varškės blyneliai su grietinėle

Varškės blyneliai 

su grietinėlės padažu

Lietiniai su obuoliais

Lietiniai su varške ir vyšniomis

Lietiniai su kremu ir uogomis

Gundel blynas
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3,80 €

3,60 €

3,60 €

4,50 €

3,20 €

9,00 €

8,00 € 

2,50 €

2,50 €

2,50 €

3,20 €

3,20 €

0,80 € 

 1,50 €

3,50 €

3,50 €

5,00 €
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Agurkų ir šeivamedžio žiedų

Rožių žiedlapių

Limonadai

Mango ir pasiflorų

Braškių ir bazilikų

Espresso

Juoda kava

Flat White

Kapučino

Kava 

Latte

Mochaccino

Raf

Kakava

Negazuotas vanduo Neptūnas

Gazuotas vanduo Neptūnas

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Sprite

Fanta

Schweppes Tonic

Pomidorų sultys FORTUNA

Obuolių sultys FORTUNA

Apelsinų sultys FORTUNA

Gaivieji gėrimai

 1,50 €

 1,50 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,30 €

Vanilinis

Šokoladinis

Braškių

Pieno kokteiliai 3,50 €

Juoda

Žalia

Arbata

Vaisinė

Žolelių

1,80 €

2,00 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

3,30 €

3,10 €

3,10 €

3,20 €

Frappe

Afogatto

Ledų frappe

Espresso tonic

Šalta kava

3,00 €

3,20 €

3,50 €

3,00 €

Pienas / Sirupas

Augalinis pienas

Pienas be laktozės

Papildomai

0,50 €

0,80 €

0,80 €



Eggs and salads
Scrambled eggs with bacon and salad

Eggs Benedict with bacon

sauce Hollandaise and veggie salad

Eggs Benedict with salmon

sauce Hollandaise and veggie salad

Omelette with vegetables

Sunny side up fried eggs 

with bacon and veggie salad

Jamón & vegetables salad

Salmon & vegetables salad

Cheese & vegetables salad

Sweet breakfast 

Desserts
Chocolate cake

Honey cake

Napoleon cake

Cheesecake

Cherries / apple strudel 

Cherries bento cake

Meringue bento cake

Vanilla / pistacchio eclair

Chocolate eclair

Chocotato 

Pistacchio-raspberry dessert

Mango-passion fruit dessert

Chocolate cupcake

Coconut / ginger cookies 50g

Strawberry / vanilla ice cream

Chocolate ice cream

Pistacchio / cheese ice cream

  8,50 €

10,00 €

10,00 €

  6,30 €

  6,30 €

 8,00 €

10,00 €

 9,00 €

7,00 €

8,00 €

7,50 €

8,00 €

6,50 €

11,00 €
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Fluffy cottage cheese pancakes with fresh cream

Baked cottage cheese pancakes 

with cream sauce

Crepes with apples

Crepes with cottage cheese and cherries

Crepes with custard and berries

Gundel dessert

3,80 €

3,60 €

3,60 €

4,50 €

3,20 €

9,00 €

8,00 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

3,20 €

3,20 €

0,80 €

1,50 €

3,50 €

3,50 €

5,00 €
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Cucumber & elderflower

Rose leaves

 Lemonades

Mango & passion fruit

Strawberry & basil

Espresso

Black coffee

Flat white

Cappuccino

Coffee

Latte

Mochaccino

Raf

Cocoa

Still water Neptunas

Sparkling water Neptunas

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Sprite

Fanta

Schweppes Tonic

Tomato juice FORTUNA

Apple juice FORTUNA

Orange juice FORTUNA

Soft drinks

 1,50 €

 1,50 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,30 €

Vanilla

Chocolate

Strawberry

Milkshakes 3,50 €

Black

Green

Tea

Fruit

Herbal

1,80 €

2,00 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

3,30 €

3,10 €

3,10 €

3,20 €

Frappe 

Afogatto

Ice cream frappe

Espresso tonic

Cold coffee drinks

3,00 €

3,20 €

3,50 €

3,00 €

Milk / Syrup

Plant milk

Lactose-free milk

Extras

0,50 €

0,80 €

0,80 €



Сніданки з яєць та салати
Скрембл з беконом і салатом

Яйця "Бенедикт" з беконом 

соусом голандез і салатом

Яйця "Бенедикт" з лососем 

соусом голандез і салатом

Омлет з овочами

Оката яєчня “глазунья” 

з беконом і салатом

Салат з хамоном

Салат з лососем

Салат з сиром

 

Солодкі сніданки

Десерти
Шоколадний торт

Медовик

Наполеон

Чізкейк

Струдель з вишнями / з яблуками

Вишневий бенто-торт

Меренговий бенто-торт

Еклер ванільний / фісташковий

Еклер шоколадний 

Тістечко "Картопля"

Фісташково-малиновий десерт

Манго-маракуєвий десерт

Шоколадний капкейк

Кокосове / імбирне печиво 50g

Морозиво полуничне / ванільне

Морозиво шоколадне

Морозиво фісташкове / з сиром

  8,50 €

10,00 €

10,00€

 6,30 €

 6,30 €

 8,00 €

10,00 €

 9,00 €

7,00 €

8,00 €

7,50 €

8,00 €

6,50 €

11,00 €
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Сирники зі сметаною

Сирники запечені

у вершковому соусі

Млинці з яблуками

Млинці з сиром і вишнями

Млинці з заварним кремом і ягодами

Десерт гунделя

3,80 €

3,60 €

3,60 €

4,50 €

3,20 €

9,00 €

8,00 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

3,20 €

3,20 €

0,80 €  

1,50 €

3,50 €

3,50 €

5,00 €
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Огірок & бузина

Пелюстки троянди

Лимонади

Манго & маракуйя

Полуниця & базилік

Еспресо

Чорна кава

Флет вайт

Капучино

Кaва

Лате

Мокачино

Раф

Какао

Вода негазована Neptunas

Вода газована Neptunas

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Sprite

Fanta

Schweppes Tonic

Томатний сік FORTUNA

Яблучний сік FORTUNA

Апельсиновий сік FORTUNA

Безалкогольні напої 

 1,50 €

 1,50 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,30 €

Ванільний

Шоколадний

Полуничний

Молочні коктейлі 3,50 €

Чорний  

Зелений

Чай

Фруктовий

Трав'яний

1,80 €

2,00 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

3,30 €

3,10 €

3,10 €

3,20 €

Фрапе 

Афогато

Фрапе з морозивом

Еспресо тонік

Холодна кава

3,00 €

3,20 €

3,50 €

3,00 €

Молоко / Сироп

Рослинне молоко

Безлактозне молоко

Додатково

0,50 €

0,80 €

0,80 €


